
ZMĚNOVÝ LIST 2021 číslo ZL: 1

Objednatel: Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Změnový list vystavil: KVS stavební, s.r.o.

Datum: 7/2/2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: 

Navýšení objemu prací v SO01 - Počernice - Chodovická

Popis a zdůvodnění změny: 

Konstrukce suché výstavby

Podlahy povlakové

Elektroinstalace materiál a montáže

Přílohy:

1.Změnový rozpočet

2.Zaměření nerovnosti podlahy

5
Počet připojených výkresů:

1

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0.00 Kč 85,767.54 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Návrh termínu pro prodloužení díla:

85,767.54 Kč -

Podpis TDS: Podpis investor: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: Datum:

Projektová dokumentace přepokládá zastínění okenních sestav ve třídě pomocí interiérových žaluzií. Stávající 
šířka okenní sestavy je přes 5,5 m. Takto široká žaluzie s sebou nese robustní konstrukci, která by se svou 
velikostí nevešla do nadpraží oken. Z této prostorového nedostatku vychází řešení ve formě zmenšení okenních 
sestav pomocí sádrokartonové konstrukce, která bude zakrývat plnou výplň oken situovanou uprostřed sestavy. 
Sádrokartonová konstrukce rozdělí sestavu na polovinu čímž vznikne osm samostatných žaluziových sestav.

Při stržení stávající povlakové krytiny a následného zbroušení nesoudržné vrstvy nivelační stěrky byla zjištěná 
výšková nerovnost podkladního betonu. Výškový rozdíl byl změřen nivelačním přístrojem do tl. 20 mm. 
Projektová dokumentace a výkaz výměr přepokládá tuto nerovnost vyrovnat samonivelační stěrkou pouze do tl. 
5 mm.

Na základě skutečnosti, kdy se zvětšilo množství interiérových žaluzií ze čtyř kusů na osm vzniklo navýšení 
kabelových tras včetně připojení pohonu zastínění. V oddílu elektroinstalace jsou dále dokalkulovány kabelové 
trasy dle skutečných výměr na stavbě. 

Počet připojených listů změnového 
rozpočtu: 


	List1

